

# **M.M TRANSPORT ApS**

Skyttedammen 30  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2016**

**Niels Madsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M.M TRANSPORT ApS

Skyttedammen 30

2605 Brøndby

Telefonnummer: 20323436

CVR-nr: 25215303

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører godskørsel for fremmed regning, herunder bl.a. større og mindre flytteopgaver. Arbejdet udføres for såvel private- som erhvervskunder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse finder årets resultat, overskud på kr. 37.970, som mindre tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen har forventninger om, at den positive drift vil fortsætte for de kommende år, men har også forventninger om at der tilføres stigende aktiviteter. Og da selskabets eksisterende bilpark dels har kapacitet og er gearet til disse flere aktiviteter forventer ledelsen en hel klar positiv stigning af selskabets resultater fremadrettet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.938.616</b> | <b>1.866.146</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.795.989       | -1.720.357       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -83.422          | -88.285          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>59.205</b>    | <b>57.504</b>    |
| Andre finansielle indtægter .....  | 2    | 6.450            | 4.997            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 3    | -19.297          | -9.388           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>46.358</b>    | <b>53.113</b>    |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | -8.388           | -5.738           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>37.970</b>    | <b>47.375</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 37.970           | 47.375           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>37.970</b>    | <b>47.375</b>    |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 398.906          | 317.328          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>5</b> | <b>398.906</b>   | <b>317.328</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 6.600            | 6.600            |
| Deposita .....                                    |          | 267.800          | 190.757          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>274.400</b>   | <b>197.357</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>673.306</b>   | <b>514.685</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 548.741          | 566.041          |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 2.566            | 1.805            |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 7.075            | 7.075            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 39.047           | 36.889           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>597.429</b>   | <b>611.810</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 46.967           | 35.444           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>644.396</b>   | <b>647.254</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.317.702</b> | <b>1.161.939</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 6    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 397.145          | 359.175          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>522.145</b>   | <b>484.175</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 140.462          | 242.508          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 655.095          | 435.256          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>795.557</b>   | <b>677.764</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>795.557</b>   | <b>677.764</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.317.702</b> | <b>1.161.939</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 359.175                              | 484.175              |
| Betalt udbytte .....      | 0  | 0                                    | 0                    |
| Årets resultat .....      | 0  | 37.970                               | 37.970               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 397.145                              | 522.145              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015</b>      | <b>2014</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.739.317        | 1.674.801        |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.672           | 45.556           |
|                                       | <u>1.795.989</u> | <u>1.720.357</u> |

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft gennemsnitlig haft 6,5 fuldtidsansat.

## 2. Andre finansielle indtægter

|                          | <b>2015</b>  | <b>2014</b>  |
|--------------------------|--------------|--------------|
|                          | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Renter, pengeinstitutter | 0            | 221          |
| Udbytte                  | 6.450        | 4.776        |
|                          | <u>6.450</u> | <u>4.997</u> |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                          | <b>2015</b>   | <b>2014</b>  |
|--------------------------|---------------|--------------|
|                          | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>   |
| Renter, pengeinstitutter | 4.661         | 2.560        |
| Renter, kreditorer       | 14.343        | 6.476        |
| Renter, SKAT m.v.        | 293           | 352          |
|                          | <u>19.397</u> | <u>9.388</u> |

## 4. Skat af årets resultat

|             | <b>2015</b>  | <b>2014</b>  |
|-------------|--------------|--------------|
|             | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat | 8.388        | 5.738        |
|             | <u>8.388</u> | <u>5.738</u> |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|   | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi:</b>               |                |                |
| Bogført værdi af leasede aktiver            | 32.500         | 65.000         |
| Værdi af anlægsaktiver ekskl. opskrivninger | 366.406        | 252.328        |
| <b>I alt</b>                                | <b>398.906</b> | <b>317.328</b> |

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operational leasing:

Selskabet har i indeværende samt tidligere regnskabsår indgået leasingkontrakter, som binder selskabet i fremtiden. Kontrakterne er indgået med Leasing Fyn. Selskabets samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 1.282.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.